СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 28 августа 2018 г.
	п. Фабричные Выселки

	№  79/209

	Экз.
	№ __________

	    Об утверждении  состава Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского  района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов

	             В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Совет депутатов, решил:

      1.Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов в следующем составе  (далее по тексту – Комиссия):

Фамилия, имя,

Отчество

Должность в составе Комиссии

Должность в составе Совета депутатов
Зелепухин Александр Николаевич
Председатель Комиссии

Заместитель Председателя Совета депутатов
Алифанова Наталья Николаевна
Заместитель председателя Комиссии

Депутат Совета депутатов
Новикова Ирина Юрьевна
член Комиссии

Депутат Совета депутатов
Соколов Сергей Николаевич
член Комиссии

Депутат Совета депутатов
Данилина Мария Александровна
секретарь Комиссии

Администратор с.Самайкино, ответственная по работе с депутатами
          2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Фабричновыселковское сельсклое поселение Новоспасского района Ульяновской области № 41/117 от 24 марта 2016 года «Об утверждении  Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов».

          3. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования
	                            А.Н. Буртаев